

Kaupungin peruskoulua käyvien nuorten mielenterveystilanteen selvittämistä koskeva valtuustoaloite

695/12.00.00/2021

KV 13.12.2021

Valtuutettu Topias Kujala luki allekirjoittamansa kaupungin peruskoulua käyvien nuorten mielenterveystilanteen selvittämistä koskeneen valtuustoaloitteen:

”Nuorten mielenterveystilanne kartoitettava jokaisessa Forssan peruskoulussa

Nuorten mielenterveysongelmat olivat yleistymässä jo ennen koronaviruspandemiaa. Tulemme kuitenkin näkemään etäopetuksen ja poikkeusoloissa elämisen vaikutukset nuorisossamme pitkällä aikavälillä. Mielestäni niihin tulee riittävästi varautua jo nyt. Allianssi ry:n ja MTV:n toteuttaman kyselyn mukaan kolme neljästä nuoresta on kokenut henkisen hyvinvointinsa heikentyneen rajoitusten vuoksi. Meillä ei ole varaa antaa yhdenkään nuoren jäädä yhteiskunnan ulkopuolelle ja nuorten hyvinvoinnin turvaamiseksi on aktiivisesti etsittävä keinoja.

Näen, että jokaiselle peruskoululaiselle vähintään kerran tarjottu mahdollisuus keskusteluun esimerkiksi koulupsykologin kanssa madaltaa kynnystä hakea apua vaikeissa elämäntilanteissa, kun nuori tarvitsee itselleen tukea, mutta ei tiedä mistä sitä saisi ja kuinka sitä kehtaisi pyytää leimautumatta. Juuri leimautumisen pelko on monille syy olla hakematta apua ja siksi kaikille oppilaille suunnattu keskustelu voisikin auttaa hälventämään ennakkoluuloja. Yleinen kokemus on, että fyysisiin ominaisuuksiin keskittyvä kouluterveydenhuolto ei vastaa nuorten tarpeisiin.

Ennaltaehkäisy ja ongelmien havaitseminen ajoissa ovat avainasemassa, jotta yksikään nuori ei syrjäydy tai jää opiskelu- ja työelämän ulkopuolelle tulevaisuudessa.

Jokaiselle nuorelle tulee peruskoulun aikana vähintään kerran järjestää tapaaminen mielenterveystyön ammattilaisen kanssa.”

Valtuutettu Topias Kujalan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut Otto Eriksson, Johanna Häggman, Asta Jaakkola, Pentti Mansikkamäki, Pekka Murtolahti, Kari Suoranta ja Irmeli Vinnikainen sekä varavaltuutettu Mika Sarin.

Päätös

Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

KH 20.12.2021 § 441

Valmistelija	Kaupunginsihteeri Matti Pietilä, p. 03 4141 5269, matti.pietila (ät) forssa.fi
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus antaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle tehtäväksi laatia valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.